
Appendix B 
 
Participants in the BSHC MSDI WG: 

 

MS Participants:  

Denmark 
 

 

Susanne Boiesen 
 

Jens Peter Hartmann 

 

subpe@gst.dk 
 

jepha@gst.dk 

Estonia 

 

 

Peeter Valing 

 

Olavi Heinlo 
 

Peeter.Valing@vta.ee 

 

olavi.heinlo@vta.ee 

Finland 

 

Maarit Mikkelsson 

 

Mikkelsson@liikennevirasto.fi 

Germany 

 

Stefan Grammann Stefan.Grammann@bsh.de 

Latvia 
 

Mikus Ranka mikus.ranka@lhd.lv 

Poland 

 

?  

Russian Federation 

 

? - 

Sweden 
 

Johan Mattsson johan.mattsson@sjofartsverket.se 
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